
 

 

 

 
 
Kim jesteśmy? 
 

Tam gdzie zobaczysz Grupę Hager, tam zobaczysz również energię. Jako niezależny i rodzinny biznes, jesteśmy jednym z 

wiodących dostawców usług i rozwiązań w zakresie instalacji elektrycznych. Nasze usługi i rozwiązania w zakresie od dystrybucji 

energii, kanałów prowadzenia przewodów oraz technik bezpieczeństwa po zarządzanie inteligentnym budynkiem są dostępne na 

całym świecie. W 129 krajach konsumenci darzą zaufaniem nasze rozwiązania i usługi związane z instalacjami elektrycznymi w 

budynkach mieszkalnych, handlowych i przemysłowych. Są one opracowywane, tworzone i sprzedawane przez 11,650 

pracowników w 28 krajach – a w przyszłości może przez Ciebie. Użyj swojej energii w inteligentny sposób . Dołącz teraz do Grupy 

Hager! 

“Programista .Net” 
Miejsce pracy - Tychy 

 
Do zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będą: 

 rozwój bieżącego oraz wytwarzanie nowego oprogramowania dla przemysłu 

 administracja lokalnych serwerów Windows  

 rozwój istniejącej infrastruktury sieciowej 

 praca w zespole międzynarodowym 

 kontakt z klientem wewnętrznym 

 tworzenie specyfikacji wymagań  

 tworzenie dokumentacji technicznej 

 współpraca z lokalnym działem budowy maszyn 

Wymagania stawiane kandydatom: 
 wykształcenie min. średnie, mile widziane wyższe – kierunek techniczny 

 minimum 2 letnie doświadczenie na podobnym stanowisku 

 praktyczna znajomość języka C# oraz technologii .NET ( Windows Forms, WPF, ASP.NET MVC, WCF Service ) 

 praktyczna znajomość relacyjnych baz danych MS SQL 

 mile widziana znajomość : HTML5, JS, AngularJS, GIT, TFS 

 samodzielność i inicjatywa w działaniu 

 komunikatywna znajomość języka angielskiego 

  
 

Oferujemy: 
 umowę o pracę na pełen etat 

 możliwość rozwoju zawodowego w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku 

 pracę w zespole profesjonalistów i możliwość rozwijania się pod okiem doświadczonych kierowników 

 atrakcyjny system wynagradzania (system premiowy, dodatkowe benefity pracownicze sportowe i kulturalne, dofinansowanie nauki 
jezyków oraz system profesjonalnych szkoleń) 

 
 

 
 

 

hagergroup.com/luckyyou 
 

#LuckyYou 
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APLIKUJ 

https://career5.successfactors.eu/sfcareer/jobreqcareer?jobId=26265&company=HagerGroup&username=

